1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Остаповского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области
Четвертого созыва

155908 Ивановская область Шуйский муниципальный район деревня Остапово ул. Зеленая д.72 телефон 3-04-75

РЕШЕНИЕ
27.12.2022        г.        №  41

д. Остапово

Об утверждении Плана работы  Совета Остаповского  сельского поселения
на I-ое полугодие 2023 года

В  целях  организации  нормотворческой  деятельности  Совета  Остаповского
сельского поселения во  I-ом полугодии 2032  года, заслушав  и обсудив информацию о
плане работы депутатов  , Совет Остаповского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить План  работы  Совета Остаповского сельского поселения на I-ое полу-
годие 2023 года (прилагается).

2. Настоящее  решение  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Оста-
повского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-
нет».

Глава Остаповского сельского поселения                                           В.Д. Богуславский

Председатель Совета Остаповского сельского поселения                О.Г. Федулова

2

Приложение
  к решению Совета

Остаповского  сельского поселения
Шуйского муниципального района

№__41_ от 27.12.2022  года

План
работы Совета Остаповского сельского поселения  на первое полугодие 2023 года

№
п/п

Наименование мероприятия Срок исполнения

1 Заседания Совета Остаповского сельского поселения В соответствии с Уставом и
регламентом

2 Заседание  постоянных  комиссий  Совета
Остаповского сельского поселения

В соответствии с
регламентом

3 Работа  с  письмами  и  обращениями  граждан  ,
предприятий и организаций.

Постоянно

4 Рассмотрение  предложений,  информации
Прокуратуры,  а  также  приведение  муниципальных
нормативных  правовых  актов  в  соответствие  с
федеральным, областным законодательством.

В течении полугодия

5 Осуществление  контроля  исполнения  решений,
принятых Советом

В течении полугодия

6 Участие  в  мероприятиях,  проводимых
администрацией Остаповского сельского поселения

В течении полугодия

7 Отчёт  Председателя  Остаповского  сельского
поселения   о  результатах  деятельности  Совета
Остаповского сельского поселения за 2021 год

Февраль- март 2023 года

8 Отчёт  об  исполнении  бюджета  Остаповского
сельского поселения за 2021 год

1 полугодие

9 Внесении  изменений  в  бюджет  Остапвоского
сельского поселения  на 2022 год и плановый период
2022-2023 гг.

В течении полугодия

10 Утверждение  плана  работы  Совета  Остаповского
сельского поселения на второе полугодие 2022года

Июнь 2023 года

11 Организация и проведение публичных слушаний По необходимости в течении
полугодия